استقلال

www.esteqlaal.net

پنجشنبه ۱۳ فروری ۲۰۲۵

انارگل خوستی

جنگ های داخلی و جنایت المناک افشار

سال ۱۳۷۱

حادثه افشار که به نام کشتار افشار نیز مسماست در ۲۱ دلو ۱۳۷۱ مطابق به ۱۰ فروری سال ۱۹۹۳ آغاز و تا به شام ۲۲ دلو ۱۳۷۱ ادامه داشت:

بعد از اینکه افغانستان توسط فرزندان با شهامت و دلیر از چنگ خرس شمال و نوکران خلقی و پرچمی آن آزاد گردید، رهبران جهادی یا به عباره دیگر تیکه داران جهاد که بالای خون مردم بی پناه تجارت می نمودند، مانند مور و ملخ داخل افغانستان شدند.